Mesa de Contratación, por ser su 

proposición la más ventajosa en 

aplicación de los requisitos 

establecidos en los pliegos 

reguladores de la contratación, con 

sujeción a las siguientes 

condiciones:  

1ª. El precio del contrato es de 

ochocientos treinta y ocho mil 

quinientos treinta euros (838.530 €) 

(IVA incluido) con cargo a las 

aplicaciones 70.136.624.00.16 (por 

importe de 450.000 €) y 

70.136.624.00.17 (por importe de 

388.530 €) del Presupuesto 

municipal en vigor. 

2ª. El suministro del vehículo se 

realizará en un plazo no superior a

[...]

superior a cinco días a contar desde 

el siguiente a aquél en que reciba la 

notificación. 

Segundo.- Por el adjudicatario, con 

anterioridad a la formalización del 

contrato, deberá procederse al 

ingreso en la caja municipal de la 

cantidad de catorce mil quinientos 

veinte euros (14.520 €) (IVA 

incluido), en compensación por la 

recogida del vehículo Auto Escala 

Automática 52, con matrícula 3699-

CNS, que está actualmente en el 

Parque de Bomberos Municipal, a 

efectos de proceder posteriormente a 

dar de baja en el inventario de